
POSTANOWIENIE NR 50/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 21 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu prowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 4, Adam Wojciech Zygmunt, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

2. OKW 22, Agnieszka Miriam Daszczyszak, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Kraków, 

3. OKW 35, Patryk Olaf Zago, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

4. OKW 219, Marek Jerzy Wrona, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

5. OKW 219, Mateusz Jarosław Gawlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławkowice, 

6. OKW 283, Aleksandra Janina Kromka, KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków, 

7. OKW 308, Rafał Dróbka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków,  

8. OKW 308, Weronika Patrycja Sokół, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. 

Kraków. 

 

§ 2 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 219, Wiesław Adam Kiernik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

W Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 

  


